
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3019

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de 02 (dois) veículos do tipo hatch, zero km, ano de fabricação 2021 / modelo 2021 p/
Depto Municipal de Saúde da Prefeitura através de recurso de Emenda Parlamentar
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de 02 (dois) veículos do tipo hatch, zero km, ano de fabricação 2021 / modelo 2021 p/
Depto Municipal de Saúde da Prefeitura através de recurso de Emenda Parlamentar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/12/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3019/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbraquisicao-de-02-dois-veiculos-do-tipo-hatch-zero-km-ano-de-fabricacao-2021-modelo-/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a843ba6e97a76d713be807901f0e7aa6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bef7ea685f1565704dc8536e0679d34b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Contrato-Nº-021-2021_PreElet_032-2021_Aquisição_2_Veiculos_Hatsh_Saúde_Vetor_automoveis_corrigido.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

23/07/2021 00:00:00 edital de Suspensão do Pregão elet nº032/2> Baixar

23/07/2021 00:00:00 edital de Reabertura Pregão el. nº032/21 Baixar

23/07/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletronico nº032/2> Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20210805142003144.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Suspensão_Edital_P.E._nº_032-2021.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_Reabertura_PreElet_032-2021_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_2_Veiculos_Hatch_II.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_032-2021_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_2_Veiculos_Hatch_II_Sub.pdf

